
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №67 «УМКА»   

ПРИКАЗ 

 

31.05.2024г                                    №309 

 

О предоставлении льготного питания 

воспитанникам МБДОУ ДС №67 

 

 

В соответствии с требованиями соответствии с Федеральным законом от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения"», постановлением Главного государственного 

санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил 

СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», Положения 

об организации  воспитанников МБДОУ ДС №67 от 27.05.2021г №270, заявления 

родителей (законных представителей) воспитанников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить в 2024-2025 учебном году воспитанникам МБДОУ ДС 

№67 льготное пятиразовое питание (Приложение1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бухгалтера 

Н.Н.Халфину 

 

 

Заведующий учреждения ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат  

1A35EEA13E19A6BB30A816224A37F1EF 

Владелец Щеголева Оксана Валерьевна 

Действителен с 28.04.2023 по 21.07.2024 

О.В. Щеголева 

 

 

Ознакомлен: 

«____»_____________2024г  _________________ Н.Н.Халфина 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M742MG/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M742MG/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/


 

 

 
Приложение 1 

К приказу от 31.05.2024г №309 

 

Список льготников 

 на 01.06.2024г 

 

№ ФИО ребенка Группа дата 

 

50% льгота 

№ ФИО ребенка Группа Многодет. семья 

1 Сайганова Сания  Тимуровна 6-8 В Дз-2 Многодет. семья 

2 Захарова Анастасия Дмиртиевна 6-8 А Дз 2 Многодет. семья 

3 Кобилова Зарина Икромовна 6-8 А Дз-4  Многодет. семья 

4 Мирзоянов Рафаэль Ильнурович  4-5 Дз-4 Многодет. семья 

5 Идрисова Зухра Мурадовна  6-8 Б Дз 4 Многодет. семья 

6 Кадиева Бурлият Абдуллаевна  6-8 Б Дз 2 Многодет. семья 

7 Ульмаскулов Дамир Данисович 4-5 А Дз-2 Многодет. семья 

8 Яковлев Владислав Данилович  5-6 Б Дз-2 Многодет. семья 

9 Курбиева Азалия Рустамовна  5-6 А Дз-2 Многодет. семья 

10 Гаитов Тимур Мансурович 5-6 Б Дз-2 Многодет. семья 

11 Шабалов Матвей Васильевич  4-5 А Дз-2 Многодет. семья 

12 Шабалова Мирослава Васильевна  4-5 А  Дз-2 Многодет. семья 

13 Кожевников Гордей  Леонидович  6-8 Г  Дз-4 Многодет. семья 

14 Жоробеков Арсен Урматович  6-8 Б Дз-4 Многодет. семья 

15 Литвиненко Илья  Владиславович 4-5 А Дз-2 Многодет. семья 

16 Петрикова Анна Александровна  3-4  А Дз-2 Многодет. семья 

17 Хабибуллина Варвара Руслановна  6-8 А Дз-4 Многодет. семья 

18 Хабибуллин Роман Русланович  3-4 Б Дз-4 Многодет. семья 

19 Нагаев Дильмар Раильевич  3-4 Б Дз-4 Многодет. семья 

20 Ибрагимов Рамазан Ибрагимович  4-5 А  Дз-2 Многодет. семья 

21 Голошубина София Николаевна 5-6 А Дз-2 Многодет. семья 

22 Дудинский Ермак Евгеньевич 3-4 Д.з.4 Многодет. семья 

23 Шумилкина Степанида Семёновна 6-8 Б Дз 2 Многодет. семья 

24 Мухаметзянов Леонтий Александрович 4-5 А Дз-2 Многодет. семья 

25 Гарипов Мухаммад Али Сардорович  5-6 А Дз-2 Инвалидность 

26 Шавкатбекова Самира Бахтиёр 4-5 А Д.з.2 Многодет. семья 

27 Нигматуллин Руслан Эдгарович 3-4 А Дз-2 Многодет. семья 

28 Негматова Шахзода Абдумаликовна 5-6 А Дз-2 Многодет. семья 

29 Негматова Нигина Абдумаликовна 6-8 Б Дз 2 Многодет. семья 

30 Талипжанова Райёна Шерзодовна 4-5 А Дз-4 Многодет. семья 

31 Броян Торн Аликович  5-6 А Дз-2 Многодет. семья 

32 Тарадин Роман Сергеевич  4-5 А Дз-4 Многодет. семья 

33 Тарадин Иван Сергеевич  6-8 А Дз-4 Многодет. семья 

34 Войтюк Фёдор Дмитриевич 5-6 А Дз-4 Многодет. семья 

35 Жанкорозов Байэл Нурбекович до 3-х Дз-4 Многодет. семья 

36 Алимагомедова Минесса Юсуповна 3-4 Б Дз-4 Многодет. семья 

37 Буляков Тимур Аннурович 3-4 А Дз-2 Многодет. семья 

38 Абдувалиев Мухаммад Шухратович  сокр.  Многодет. семья 

39 Ахмедов Асад Гайратович  4-5 А Дз-4 Многодет. семья 



40 Курбиев Дамир Рустамович  3-4  А Дз-2 Многодет. семья 

41 Абдукадыров Абдулазиз Мухаммадович 3-4 А Дз-4 Многодет. семья 

42 Абдукадыров Абдурашид Мухаммадович 5-6А Дз 4 Многодет. семья  

43 Шарипов Ярослав Павлович до 3-х Дз 4 Многодет. семья  

44 Худойбердиев Юсиф Шарофиддинович 3-4 А Дз 4 Многодет. семья  

45 Казыро Гордей Андреевич  3-4 Б Д.з.4 Многодет. семья  

46 Рыбина София Александровна 3-4 А Дз-4 Многодет. семья  

47 Магзумов Тимур Альбертович до 3-х Б Дз-4 Многодет. семья  

48 Урунбекзода Нуррахшон 5-6 А Дз-2 Многодет. семья  

49 Юлдошев Аъзам Фаррухович 3-4 А Дз-4 Многодет. семья  

50 Гайбуллозода Исо 3-4 А Дз-2 Многодет. семья  

51 Гайбуллозода Сайхуна 5-6 А Дз-2 Многодет. семья  

52 Кузнецов Илья Александрович до 3-Б Дз-3 Многодет. семья  

53 Рагимов Аскер Васифович до 3-х А Дз-2 Многодет. семья  

54 Коваленко Арина Викторовна 4-5 А Дз-2 Многодет. семья  

55 Коваленко Мирон Викторович 4-5 А Дз-2 Многодет. семья  

56 Манхурзода Афруз 3-4 А Дз-2  Многодет. семья  

57 Киприянова Диана Дмитриевна 3-4 А Дз-2 Многодет. семья  

58 Джафарова Марьям Фаридовна до 3-Х А Дз-2 Многодет. семья  

59 Березина Аиша Олеговна до 3-Х Б Дз-4 Многодет. семья  

60 Дубина Екатерина Дмитриевна 5-6 А Дз-4 Многодет. семья  

61 Исмагилов Аскар Флюрович 6-8 А Дз-4 Многодет. семья  

62 Лещев Виталий Евгеньевич 4-5 А Дз 2 Многодет. семья  

63 Лещева Валерия Евгеньевна до 3-Б Дз-3 Многодет. семья  

64 Бободжонзода Иброхим Бахтиёр 6-8  А Дз-4  Многодет. семья  

65 Кадыров Диловар Дамирович 3 Б-Дз-4 Многодет. семья  

66 Кадырова Париноз Дамировна 4-5 Дз-4 Многодет. семья  

67 Негматов Мубин Абдурашидович 6-8 Б Дз-2 Многодет. семья  

68 Содиков Имран Далержонович  5-6 А ДЗ-4 Многодет. семья  

69 Бободжонов Абубакр Бахтиёрович 3-х А Дз-4 Многодет. семья  

70 Талипжанова Райёна Шерзодовна 3-4 А Дз-4 Многодет. семья  

71 Рыбина София Александровна 3-4 А Дз-4 Многодет. семья  

72 Умарова Гулнигор Дилшодовна 6-8 А Дз-2 Многодет. семья  

73 Умаров Далер Дилшодович 3-4 А Дз-2 Многодет. семья  

74 Абдунабиев Абдукарим Фаёзович 5-6 Б Дз-2 Многодет. семья  

75 Абдунабиева Хадича Фаёзовна 6-8 Б Дз-2 Многодет. семья  

76 Хабаров Ярослав Анатольевич до 3-х А Дз-4 Многодет. семья  

77 Сатторова Хадиса Джвмшидовна  3-4 А Дз-4 Многодет. семья  

78 Сатторов Хусейн Джамшидович  до 3-А Дз-4 Многодет. семья  

79 Сатторов Хасан Джамшидович  до 3-А Дз-4 Многодет. семья  

80 Негматов Рамазон Абдумаликович сокращен Многодет. семья  

81 Заведеева Виктория Ивановна 5-6 А Дз-4 Многодет. семья  

82 Захарченко Иван Иванович  4-5 А Дз-2 Многодет. семья  

83 Эргашева Мадина Шарифджоновна 6-8 А Дз-2 Многодет. семья  

84 Бурангулова Алиса Рифатовна до 3-х Дз-2  Многодет. семья  

85 Худойбердиев Абубакр Шарофиддинович до 3-х Дз-4 Многодет. семья  

86 Аминов Афруз Камолиддинович 5-6А Дз 4 Многодет. семья  

87 Аминов Имрон Камолиддинович 6-8 А Дз 4 Многодет. семья  

88 Содикова Сабина Олимжоновна до 3-х Дз-4 Многодет. семья  

89 Зубаль Злата Олеговна до 3-х Дз-4 Многодет. семья  

90 Юлдашева Манижа Жамшидовна 6-8 Г  Дз-2 Многодет. семья  



91 Новиков Александр Евгеньевич до 3-х Дз-4 Многодет. семья  

92 Новиков Михаил Евгеньевич 5-6 А Дз-4 Многодет. семья  

93 Ярова Софья Кирилловна до 3 Б Дз-2 Многодет. семья  

94 Ярова Василиса Кирилловна до 3 Б Дз-2 Многодет. семья 

95 Назаров Дилшод Парвизович до 3-А Дз-2 Многодет. семья 

96 Нозиров Самир Мехроварович до 3-А Дз-2 Многодет. семья 

97 Рыбина София Александровна 3-4 А Дз 4 Многодет. семья 

100% льгота  

1 Василенко Мстислав Игоревич 3-4 А Дз-2 Опека  

2 Самойлов Максим Денисович  4-5 А Дз-4 Участник ВД 

3 Орлов Григорий Владимирович  до 3- Б Дз-2 Инвалидность 

4 Заведеева Ирина Ивановна 3-4 А Дз-2 Опека 

 5 Макеев Николай Алексеевич 6-8 В Дз-2 Опека 

6 Круглова Кристина Евгеньевна 6-8 Г Дз-2 Инвалидность  

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №67 «УМКА»

